Q/fíti/mlof^Ka/lcla^ '̂ á'/^/)fX)òay de (^%/a ^hx^i&e
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 275/2022
m

m

São Roque, 23 de maio de 2022.

Ilustríssimo,

LOOO

2n
C\j 'V
OJ o
o o
cu CC

r-i

Tem o presente a grata satisfação de e-o
<D O

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 187/2022, de Sg
to fc

11
il
CC CC

2 'oAproveito o ensejo para renovar meus sinceros o|
z E

protestos de estima e consideração. R§
<0
Qg-
_í o

^ o^ CC
^ (O

autoria do Nobres Vereadores Paulo Rogério Noqqerini Júnior e Júlio Antônio

Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16® Sessão

Ordinária, realizada em 23 de maio de 2022.

Atenciosamente,
f E
S to0 O

1"^
JULlO ANTONIO MARIANO f §

Presidente

(O

0 0

AAo 0)0
INSTITUTO BRASILEIRO JORNADA ECOLÓGICA (IBRAJE) H

PROTOCOLO CETSR 23/05/2022 -08:51 6671/2022/cg 1.0
'8 0

0
'0 ü
o to

0"p
§1
o °

•o o

0 .hr

0 m

UJ-

o
O

0

0
CL